



**CONSORZIO DI BONIFICA IN DESTRA DEL FIUME SELE**  
**SALERNO**

**BILANCIO CONSUNTIVO 2018**

**CONTO FINANZIARIO**

## CONTO FINANZIARIO 2018

	Consuntivo 2018	Previsione 2018 + variazioni	Consuntivo 2017
<b>Budget dell'attività operativa</b>			
Entrate derivanti dall'emissione dei ruoli per l'attività di bonifica e di tutela del suolo	€ 2.095.988,00	€ 2.298.516,00	€ 2.707.644,00
Entrate derivanti dall'emissione dei ruoli per l'attività irrigua	€ 1.864.223,00	€ 1.364.750,00	€ 1.654.864,00
Altre entrate connesse all'attività operativa	€ 2.456.681,00	€ 2.392.974,00	€ 2.978.698,00
Uscite per il funzionamento del Consorzio	-€ 6.160.899,00	-€ 6.056.520,00	-€ 6.522.751,00
Uscite per la manutenzione delle opere di bonifica e di tutela del territorio	-€ 174.479,00	-€ 140.000,00	-€ 114.000,00
Uscite per l'esecuzione delle attività irrigue			
Altre uscite connesse all'attività operativa	-€ 79.453,00	-€ 90.000,00	-€ 82.654,00
<b>Disponibilità liquide generate dalle attività istituzionali</b>	<b>€ 2.061,00</b>	<b>-€ 230.280,00</b>	<b>€ 621.801,00</b>
Uscite per interessi corrisposti	-€ 88.934,00	-€ 88.934,00	-€ 18.834,00
Uscite per imposte dovute			
<b>Disponibilità liquide derivanti dall'attività operativa</b>	<b>-€ 86.873,00</b>	<b>-€ 319.214,00</b>	<b>€ 602.967,00</b>
<b>Budget dell'attività d'investimento</b>			
Uscite per l'esecuzione delle opere di bonifica e di tutela del territorio			
Uscite per l'acquisto di immobili strumentali, impianti e macchinari	€ -	€ -	€ -
Altre uscite per l'attività di investimento	€ -	€ -	€ -
Entrate derivanti dalla vendita di immobilizzazioni			
<b>Disponibilità liquide nette impiegate nell'attività d'investimento</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
<b>Budget dell'attività di esecuzione di opere pubbliche</b>			
Entrate da finanziamenti per opere pubbliche	€ 400.000,00	€ 400.000,00	€ 221.297,00
Entrate da finanziamenti Regionali per manutenzione OO.PP.	€ -	€ -	€ 216.596,00
Uscite per esecuzione opere pubbliche	-€ 83.644,00	-€ 287.006,00	-€ 233.642,00
Uscite per esecuzione di manutenzioni con finanz. Regionali	€ -	€ -	-€ 204.566,00
<b>Disponibilità liquide nette impiegate nell'attività</b>	<b>€ 316.356,00</b>	<b>€ 112.994,00</b>	<b>-€ 315,00</b>
<b>Budget dell'attività finanziaria</b>			
Incassi da finanziamenti a lungo termine			
Altre entrate e uscite per attività finanziarie			
<b>Disponibilità liquide nette impiegate nell'attività finanziaria</b>			
<b>Rendiconto delle partite di giro e delle gestioni speciali</b>			
Uscite per versamenti di ritenute di legge			
Incassi di somme per conto di terzi			
Altre entrate o uscite per partite di giro			
Altre entrate o uscite per partite speciali			
<b>Disponibilità liquide nette impiegate nelle partite di giro e gestioni speciali</b>			
<b>Incremento netto delle disponibilità liquide</b>	<b>€ 229.483,00</b>	<b>-€ 206.220,00</b>	<b>€ 602.652,00</b>
<b>Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio</b>	<b>€ 2.516.642,00</b>	<b>€ 2.516.642,00</b>	<b>€ 1.913.690,00</b>
<b>Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio</b>	<b>€ 2.746.125,00</b>	<b>€ 2.310.422,00</b>	<b>€ 2.516.342,00</b>

